
 

1/1    

2019.1.39 

Co je nového v systémech DUNA DE, DUNA ÚČTO, DUNA OBCHOD 2019.1.39 
V Přerově 15. února 2019 

Účetnictví 
 Tisk hlavní knihy – úprava zadávání datumového rozpětí před tiskem HK 

 Příloha účetní závěrky (jen příspěvkové organizace) -  možnost doplnit do souboru XML Přílohy účetní závěrky Výkaz o projektech 

partnerství a Výkaz o poskytnutých garancích bez obsahu 

DPH 
 Evidence záloh (jen Daňová evidence) – oprava funkce hromadného generování 

 Evidence záloh (jen Daňová evidence) – oprava chyby při uplatňování DPH v peněžním deníku při platbě v pokladně 

Pokladna 
 Pokladní doklad – datumová položka Uskutečnění plnění – u kopie a nového výdajového dokladu automatické předplňování dle data 

zaplacení  

 Pokladní doklad – oprava účtování dle zakázek v případě zápisů více řádků pokladního dokladu 

Číselníky 
 Účtová osnova – oprava navedení účtů do výkazů u firem, které přecházely do verze 2019.1.19 z verze 2018-1-160 a starší. Pro kontrolu 

je zde k dispozici vzorové navedení účtové osnovy pro rok 2019. 
iva.tomanova@tco.cz , dana.dostalova@tco.cz 

https://www.duna.cz/data/ke-stazeni/ucto/2019%20uctosn_info_chyby.pdf
mailto:iva.tomanova@tco.cz
mailto:dana.dostalova@tco.cz

